
Uchwała Nr VIII/67/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 10.03.2015 r.  

w sprawie  wydania opinii do projektu zagospodarowania terenu przy Zalewie Bagry  
w Krakowie – obszaru otoczenia górki saneczkowej. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
 
 

§ 1.  
 

 Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Zagospodarowanie terenu przy Zalewie Bagry  
w Krakowie – obszaru otoczenia górki saneczkowej”, wykonany na zlecenie Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, przedłożony przez firmę Remapol 
pismem z dnia 23 lutego 2015 r. pod warunkami: 

- na odcinku drogi od parkingu – przedłużenie ul. Koziej zamiast nawierzchni mineralno – 
żywiczną typu TerraWay zastąpić nawierzchnią z asfaltu lub kostki betonowej. Odcinek tej 
drogi stanowi dojazd do prywatnych posesji oraz parkingu administrowanego przez 
Stowarzyszanie Omega.  

- należy zlikwidować projektowane dwa stanowiska do grillowania.  
 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      
 

 Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 

 Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


